

Budżet Obywatelski Rumia

Edycja 2022

Nazwa projektu 10. PSI ZAKĄTEK
Data złożenia 18 kwietnia 2021 20:29
Rodzaj Inwestycyjny

Autorzy projektu

Imię i nazwisko
Adres zamieszkania
Kontakt

Imię i nazwisko
Adres zamieszkania

Uzasadnienie

Skrócony opis Chcemy stworzyć przestrzeń, w której nasze psy będą mogły się wybiegać i ćwiczyć komendy na placu treningowym. Teren będzie ogrodzony i wyposażony w miski na wodę, śmietniki oraz ławki. Działka znajduje się w otulinie lasu dzielnicy Szmelta, jej wielkość oraz zabezpieczenia zapewnią bezpieczną zabawę naszych czworonogów.

Szczegółowy opis projektu Działka nr 21 obr. 22 dzielnica Szmelta. Łąka ogrodzona siatką. Podwójne wejście zabezpieczy psy przez opuszczeniem wybiegu. Na terenie zostaną zamontowane drewniane urządzenia do treningu psów na przykład: tunel, szalasy duży lub kładka, płotki i obręcz do przeskakiwania, równoważnia oraz slalom. Infrastruktura: śmietniki i worki na odchody, miski na wodę, a dla właścicieli ławki. (PRZYKŁAD: <https://www.wybiegdlapsa.pl/#link>) W naszym mieście znajdują się już jeden teren dla psów, ale uważamy że jest on niewystarczający ze względu na swoje wymiary oraz jest on nastawiony głównie na trening z psem. Naszym priorytetem, w tym projekcie jest stworzenie otwartej przestrzeni dla psów, gdzie będą mogły się wybiegać. Naszą inspiracją jest "psi park" znajdujący się w Gdynia Kolibki oraz "Łączka Merdających ogonów" w Gdyni Oksywie. Oczywiście po powstaniu owego parku pragniemy dołączyć nasz projekt do wyszukiwarki psich wybiegów w Polsce(<https://psipark.pl/>), a w dalszych etapach stworzymy Fanpage Psiego Zakątku, aby zachęcać mieszkańców do odwiedzenia nas. Psi zakątek to idealne miejsce do socjalizacji psów, tresowania pod kątem skupienia uwagi oraz obycia w towarzystwie innych zwierząt, ale głównym beneficjentem będą wszyscy miłośnicy czworonogów. Będzie to miejsce przyjazne do wymiany doświadczeń, rozmowy, miłego spędzenia czasu w towarzystwie ludzi o podobnych zamiłowaniach. Koszt ogrodzenia: pale drewniane, siatka leśna 40.000 zł Koszt urządzeń do treningu (drewniane) 10.000 zł Koszt ławek, misek, śmietników, tablicy informacyjnej: 2.000 zł Koszt utrzymania to koszty wywozu śmieci z terenu.

Lokalizacja projektu

- 1) w przypadku projektu inwestycyjnego oraz projektu zielonego – obligatoryjnie
Należy podać numer geodezyjny działki, obręb ewentualnie opis miejsca albo obszaru (ulica lub rejon ulic), gdzie ma być realizowana inwestycja.
- 2) w przypadku projektu prospołecznego – gdy wnioskodawca wskazuje miejsce realizacji

Koszty

Szacunkowe koszty projektu	koszt 52.000 zł
Czy projekt generuje koszty utrzymania w kolejnych latach?	Nie
Czy autor projektów projektu jest pełnoletni?	Tak

Wykaz załączników dołączonych do projektu

Lista poparcia	Tak
----------------	-----